
 

Datum narození:  

Místo narození:  
   

Národnost: 
    

Občanství: 
 

 
 

Bydliště 

Ulice:  
   

Město:  
   

PSČ:  
   

 

Školní údaje 

Předchozí škola/školka:  
 

Ročník, do kterého se dítě hlásí: 
    

Školní rok nástupu dítěte: 
 

 

Rodiče 

Otec 

Křestní jméno:  Příjmení:  
 

Email otce:  Číslo na mobil:  
 

Adresa pobytu: 
   

Matka 

Křestní jméno:  Příjmení:  
 

Email matky:  Číslo na mobil:  
 

Adresa pobytu: 
   

 

Další informace 

Zdravotní pojišťovna: 
    

 

  

 
 

Přihláška ke studiu na ZŠ V. Hejny v Červeném Kostelci 
 

Základní údaje dítěte 

Křestní jméno:  Příjmení:  
 

Rodné číslo:  Pohlaví: 
  



 

Souhlas 

 

Informace o zpracování osobních údajů. 

Škola je správce osobních údajů a zpracovává osobní údaje dětí, jejich zákonných zástupců a jimi a osob. 

Zpracovávány jsou údaje uvedené v evidenčním listu dítěte, tzn. jména, adresy, kontaktní údaje, data narození a 

rodná čísla. Tyto údaje jsou zpracovávány ve veřejném zájmu a na základě zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

a jsou zpracovávány za účelem vedení školní matriky, evidence školní jídelny, seznamů dětí, kroniky školy, knihy 

úrazů, označování věcí dětí a seznamů oprávněných osob. Dále jsou zpracovávány audiovizuální záznamy, které 

slouží pouze k prezentaci činnosti školy a pro potřeby dětí a jejich zákonných zástupců. Tyto záznamy jsou 

publikovány na webu školy, školském portálu Královéhradeckého kraje, zpravodaji obce, výstavkách prací ve škole 

i na veřejnosti a na školním tablu. Na základě školského zákona  jsou údaje poskytovány SPC, PPP, Městský úřad 

(odbor školství, sociální) a ČŠI. Každý, jehož osobní údaje jsou zpracovávány, má právo požadovat od správce 

přístup k osobním údajům, jejich opravu, výmaz anebo omezení zpracování a může na rozsah a způsob zpracování 

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Dále má právo vznést námitku proti zpracování a právo na 

přenositelnost údajů. Pokud jsou osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu má  právo kdykoli souhlas 

odvolat. Škola nepředává osobní údaje do jiných států a zpracovává osobní údaje pouze v nezbytně nutné míře a má 

zpracovány vnitřní postupy pro jejich zabezpečení. 
 

Poznámka 

Pokud nám chcete nechat odkaz nad rámec dosud zadaných údajů. 

Poznámka: 

 

 

 

 
 

 

Zákonní zástupci žáka se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím žáka k základnímu vzdělávání na 

naší škole bude vyřizovat zákonný zástupce: matka / otec / jiný zákonný zástupce * 
při podpisu nehodící se 

škrtněte
 

V  Dne: PODPIS: 

 

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 


